

Ogłoszenie nr 510228816-N-2019 z dnia 25-10-2019 r.

Gmina Bielsk Podlaski: Sporządzenie pięciu projektów miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego dla części gruntów położonych w obrębie gruntów wsi Augustowo- Gmina Bielsk Podlaski.

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:

obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:

zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:

tak

Numer ogłoszenia: 590915-N-2019

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:

Gmina Bielsk Podlaski, Krajowy numer identyfikacyjny 50659007000000, ul. ul. Mickiewicza 46, 17-100 Bielsk Podlaski, woj. podlaskie, państwo Polska, tel. 085 7306851, 7305031, e-mail gmina@bielskpodlaski.pl, faks 857 302 015.

Adres strony internetowej (url): www.bielskpodlaski.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:

Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:

Sporządzenie pięciu projektów miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego dla części gruntów położonych w obrębie gruntów wsi Augustowo- Gmina Bielsk Podlaski.

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):

IGK.271.10.2019

II.2) Rodzaj zamówienia:

Usługi

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane:

1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie projektów miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego wraz z prognozą oddziaływania na środowisko dla 5 części gruntów położonych w obrębie gruntów wsi Augustowo, gm. Bielsk Podlaski w zakresie objętym uchwałami: 1.1 Nr VII/48/2019 Rady Gminy Bielsk Podlaski z dnia 26 kwietnia 2019 roku w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części gruntów położonych w obrębie wsi Augustowo, gm. Bielsk Podlaski – obszar 1, 1.2 Nr VII/49/2019 Rady Gminy Bielsk Podlaski z dnia 26 kwietnia 2019 roku w sprawie przystąpienia do sporządzenia

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części gruntów położonych w obrębie wsi Augustowo, gm. Bielsk Podlaski – obszar 2, 1.3 Nr VII/50/2019 Rady Gminy Bielsk Podlaski z dnia 26 kwietnia 2019 roku w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części gruntów położonych w obrębie wsi Augustowo, gm. Bielsk Podlaski – obszar 3, 1.4 Nr VII/51/2019 Rady Gminy Bielsk Podlaski z dnia 26 kwietnia 2019 roku w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części gruntów położonych w obrębie wsi Augustowo, gm. Bielsk Podlaski – obszar 4, 1.5 Nr VII/52/2019 Rady Gminy Bielsk Podlaski z dnia 26 kwietnia 2019 roku w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części gruntów położonych w obrębie wsi Augustowo, gm. Bielsk Podlaski – obszar 5. 1.6 Przedmiot zamówienia podzielony został na pięć części. 2. Część I zamówienia obejmuje: 2.1 Opracowanie MPZP wraz z prognozą oddziaływania na środowisko w zakresie wskazanym w Uchwale Nr VII/48/2019 Rady Gminy Bielsk Podlaski z dnia 26 kwietnia 2019 roku w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części gruntów położonych w obrębie wsi Augustowo, gm. Bielsk Podlaski – obszar 1. 3. Część II zamówienia obejmuje: 3.1 Opracowanie MPZP wraz z prognozą oddziaływania na środowisko w zakresie wskazanym w Uchwale Nr VII/49/2019 Rady Gminy Bielsk Podlaski z dnia 26 kwietnia 2019 roku w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części gruntów położonych w obrębie wsi Augustowo, gm. Bielsk Podlaski – obszar 2. 4. Część III zamówienia obejmuje: 4.1 Opracowanie MPZP wraz z prognozą oddziaływania na środowisko w zakresie wskazanym w Uchwale Nr VII/50/2019 Rady Gminy Bielsk Podlaski z dnia 26 kwietnia 2019 roku w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części gruntów położonych w obrębie wsi Augustowo, gm. Bielsk Podlaski – obszar 3. 5. Część IV zamówienia obejmuje: 5.1 Opracowanie MPZP wraz z prognozą oddziaływania na środowisko w zakresie wskazanym w Uchwale Nr VII/51/2019 Rady Gminy Bielsk Podlaski z dnia 26 kwietnia 2019 roku w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części gruntów położonych w obrębie wsi Augustowo, gm. Bielsk Podlaski – obszar 4. 6. Część V zamówienia obejmuje: 6.1 Opracowanie MPZP wraz z prognozą oddziaływania na środowisko w zakresie wskazanym w Uchwale Nr VII/52/2019 Rady Gminy Bielsk Podlaski z dnia 26 kwietnia 2019 roku w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części gruntów położonych w obrębie wsi Augustowo, gm. Bielsk Podlaski – obszar 5. 7. Wykonanie części I, II, III, IV, V zamówienia obejmuje w szczególności: 7.1 przygotowanie pism związanych z procedurą administracyjną dotyczącą opracowywania i uchwalania planów miejscowych wynikających z ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (j.t. Dz.U. z 2018r., poz. 1945 z późn. zm.). 7.2 przygotowywanie merytoryczne uzasadnień związanych z wnioskami, które wpłyną po ogłoszeniu o przystąpieniu do sporządzenia miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego. 7.3 udział w spotkaniach z mieszkańcami w ramach prowadzonych konsultacji społecznych. 7.4 pozyskiwanie wszystkich niezbędnych dokumentów i materiałów, które stanowią merytoryczną podstawę do przygotowania projektów MPZP. 7.5 udział w posiedzeniach Gminnej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej dla Gminy Bielsk Podlaski. 7.6 wprowadzanie zmian wynikających z opinii i uzgodnień. 7.7 udział merytoryczny w dyskusji publicznej nad projektami MPZP. 7.8 przygotowywanie merytoryczne uzasadnień do uwag i wniosków wpływających do projektów MPZP po ich wyłożeniu do publicznego wglądu. 7.9 wykonanie prognozy oddziaływania na środowisko w zakresie uzgodnionym z właściwymi organami. 7.10 sporządzenie prognozy skutków finansowych, 7.11 przygotowanie całości dokumentacji do uchwalenia MPZP. 7.12 przygotowanie MPZP w wersji elektronicznej wektorowej w formacie SHP z metadanymi zgodnie z dyrektywą INSPIRE oraz ustawy z dnia 04 marca 2010 roku o infrastrukturze informacji przestrzennej oraz w postaci rastrowej geoTIFF. 8. Zasięg terytorialny. 8.1 Plany obejmują obszar zwartej wsi Augustowo oraz tereny przyległe w niewielkim stopniu zabudowane i zagospodarowane. Zakres poszczególnych opracowań

określają załączniki graficzne będące integralną częścią przyjętych przez Radę Gminy Bielsk Podlaski uchwał w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego. 9. Wymogi techniczne. 9.1 Dane ilościowe: 9.1.1 część tekstowa projektów MPZP (uchwał i załączników) do opiniowania i uzgodnień w formie wydruku kolorowego na papierze (dopuszcza się wydruk dwustronny) – minimum 2 egzemplarze; 9.1.2 część graficzna projektów MPZP (załączników graficznych) do opiniowania i uzgodnień w formie wydruku kolorowego na papierze – mapa w skali 1:1000 - minimum 2 egzemplarze; 9.1.3 część tekstowa projektów MPZP (uchwał i załączników) do opiniowania i uzgodnień w formie elektronicznej w wersji edytowalnej .doc; 9.1.4 część graficzna projektów MPZP (załączników graficznych) do opiniowania i uzgodnień w formie elektronicznej – mapa w skali 1:1000 .jpg o rozdzielczości min 300 DPI przy 32 bitowym kolorze; 9.1.5 projekty pism związanych z procedurą administracyjną w formie elektronicznej w wersji edytowalnej .doc, xls, pliki graficzne .jpg; 9.1.6 uzasadnienia związane z opiniami, uzgodnieniami i wnioskami w formie elektronicznej edytowalnej .doc, xls, pliki graficzne .jpg; 9.1.7 część tekstowa projektów MPZP (uchwał i załączników) po wniesieniu ewentualnych korekt, poprawek i zmian wynikających z opinii i uzgodnień do wyłożenia do publicznego wglądu w formie wydruku kolorowego na papierze (dopuszcza się wydruk dwustronny) minimum 2 egzemplarze; 9.1.8 część graficzna projektów MPZP (załączników graficznych) po wniesieniu ewentualnych korekt poprawek i zmian wynikających z opinii i uzgodnień do wyłożenia do publicznego wglądu w formie wydruku kolorowego na papierze - mapa w skali 1:1000 minimum 2 egzemplarze; 9.1.9 część tekstowa projektów MPZP (uchwał i załączników) po wniesieniu ewentualnych korekt, poprawek i zmian wynikających z opinii i uzgodnień do wyłożenia do publicznego wglądu w formie elektronicznej w wersji edytowalnej .doc, załączniki tabelaryczne (jeśli będą w oddzielnych plikach) .xls, załączniki graficzne (jeżeli będą w oddzielnych plikach) .jpg; 9.1.10 część graficzna projektów MPZP (załączników graficznych) po wniesieniu ewentualnych korekt poprawek i zmian wynikających z opinii i uzgodnień do wyłożenia do publicznego wglądu w formie elektronicznej – mapa w skali 1:1000 pliki graficzne .jpg o rozdzielczości min.300DPI przy 32 bitowym kolorze; 9.1.11 część tekstowa projektów MPZP (uchwał i załączników) po wniesieniu ewentualnych korekt, poprawek i zmian wynikających z uwzględnionych uwag do uchwalenia bądź do ponownych opinii i uzgodnień, jeżeli zajdzie taka konieczność, w formie wydruku kolorowego na papierze (dopuszcza się wydruk dwustronny) minimum 2 egzemplarze do ponownych opinii i uzgodnień; 9.1.12 część graficzna projektów MPZP (załączników graficznych) po wniesieniu ewentualnych korekt, poprawek i zmian wynikających z uwzględnionych uwag do uchwalenia bądź do ponownych opinii i uzgodnień, jeśli zajdzie taka konieczność w formie wydruku kolorowego na papierze – mapa w skali 1:1000 (dopuszcza się wydruk dwustronny) minimum 2 egzemplarze do ponownych opinii; 9.1.13 część tekstowa projektów MPZP (uchwał i załączników) po wniesieniu ewentualnych korekt, poprawek i zmian wynikających z uwzględnionych uwag do uchwalenia bądź do ponownych opinii i uzgodnień, jeśli zajdzie taka konieczność, wglądu w formie elektronicznej w wersji edytowalnej .doc, załączniki tabelaryczne (jeżeli będą w oddzielnych plikach).xls, załączniki graficzne (jeżeli będą w oddzielnych plikach) .jpg; 9.1.14 część graficzna projektów MPZP (załączników graficznych) po wniesieniu ewentualnych korekt, poprawek i zmian wynikających z uwzględnionych uwag do uchwalenia bądź do ponownych opinii i uzgodnień, jeżeli zajdzie taka konieczność, w formie elektronicznej – mapa w skali 1:1000 pliki graficzne .jpg o rozdzielczości min 300 DPI przy 32 bitowym kolorze; 9.1.15 część tekstowa MPZP (uchwał i załączników) po wpisaniu nr uchwały, daty uchwalenia itp. w formie wydruku kolorowego na papierze (dopuszcza się wydruk dwustronny) minimum 5 egzemplarzy po uchwaleniu; 9.1.16 część graficzna MPZP (załączników graficznych) po wpisaniu nr uchwały, daty uchwalenia itp. w formie wydruku kolorowego na papierze – mapa w skali 1:1000 minimum 5 egzemplarzy po uchwaleniu; 9.1.17 część tekstowa MPZP (uchwał i załączników) po wpisaniu nr uchwały, daty uchwalenia itp. w formie elektronicznej w wersji edytowalnej .doc załączniki tabelaryczne (jeżeli będą w oddzielnych plikach) .xls, załączniki graficzne (jeżeli będą w oddzielnych plikach) .jpg po uchwaleniu; 9.1.18 część graficzna MPZP (załączników graficznych) po wpisaniu nr uchwały,

daty uchwalenia itp. w formie elektronicznej mapa w skali 1:1000 pliki graficzne.jpg o rozdzielczości min. 300 DPI przy 32 bitowym kolorze, oraz pliki wektorowe w formacie SHP z metadanymi zgodnie z dyrektywą INSPIRE oraz ustawy z dnia 04 marca 2010 roku o infrastrukturze informacji przestrzennej i pliki rastrowe geoTIFF; 9.1.19 prognoza oddziaływania na środowisko w formie wydruku kolorowego na papierze (dopuszcza się wydruk dwustronny) - minimum 3 egzemplarze, w przypadku wprowadzania zmian i korekt wynikających z uwag i wniosków po uchwaleniu będą wymagane 3 egzemplarze; 9.1.20 teczka ze złożoną dokumentacją planistyczną do biura prawnego organu nadzoru - minimum 1 egzemplarz dokumentów oryginalnych oraz 2 egzemplarze kopii. 10. Wymogi merytoryczne. 10.1 Projekty planów powinny odpowiadać wymogom ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (j.t. Dz. U. z 2018, poz. 1945 z późn. zm.) pozostałe opracowania i dokumenty towarzyszące projektowi powinien odpowiadać wymogom przepisów szczególnych w tym zakresie oraz zasad i norm ich sporządzania. 11. Wymogi dodatkowe. 11.1 Wykonawca na bieżąco ma obowiązek konsultować opracowywane zagadnienia z osobami wskazanymi przez Zamawiającego. W przypadku przeprowadzania ankiet czy własnych badań dotyczących opracowywanych dokumentów Wykonawca dołącza je do dokumentów jako materiały robocze. Wnoszenie wszelkiego rodzaju zmian, korekt czy poprawek w terminie 14 dni roboczych od dnia otrzymania przez Wykonawcę materiałów czy wiadomości o konieczności wprowadzenia. Podstawowa forma komunikacji elektroniczna (e-mail). Jeżeli ze względów technicznych lub innych elektroniczna forma komunikacji będzie niemożliwa Wykonawca i Zamawiający ustalą między sobą inny sposób komunikacji.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:

Zamówienie było podzielone na części:

tak

II.5) Główny Kod CPV: 71410000-5

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów

nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

CZĘŚĆ NR: 1

NAZWA: Sporządzenie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części gruntów położonych w obrębie wsi Augustowo Gmina Bielsk Podlaski-obszar 1

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 25/10/2019

IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 36402.70

Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH

Liczba otrzymanych ofert: 6

w tym:

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw: 1

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:

0

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:

0

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
tak

Nazwa wykonawcy: Konsorcjum Katarzyna Reut-Jaworowska, Katarzyna Rybakowicz,
Elżbieta Kępska, Tomasz Dąbrowski

Email wykonawcy: kreutjaworowska@wp.pl

Adres pocztowy: ul. Grottgera 4/14

Kod pocztowy: 15-225

Miejscowość: Białystok

Kraj/woj.: podlaskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
nie

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 16500.00

Oferta z najniższą ceną/kosztym 16500.00

Oferta z najwyższą ceną/kosztym 57250.00

Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa

Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

CZĘŚĆ NR: 2

NAZWA: Sporządzenie miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego dla części gruntów
położonych w obrębie wsi Augustowo Gmina Bielsk
Podlaski-obszar 2

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 25/10/2019

IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 40275.33

Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH

Liczba otrzymanych ofert: 6

w tym:

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw: 1

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:

0

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:

0

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
tak

Nazwa wykonawcy: Konsorcjum Katarzyna Reut - Jaworowska, Katarzyna Rybakowicz,
Elżbieta Kępska, Tomasz Dąbrowski

Email wykonawcy: kreutjaworowska@wp.pl

Adres pocztowy: ul. Grottgera 4/14

Kod pocztowy: 15-225

Miejscowość: Białystok

Kraj/woj.: podlaskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:

nie

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:

nie

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:

nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 16500.00

Oferta z najniższą ceną/kosztom 16500.00

Oferta z najwyższą ceną/kosztom 59140.00

Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa

Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom

nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

CZĘŚĆ NR: 3

NAZWA: Sporządzenie miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego dla części gruntów
położonych w obrębie wsi Augustowo Gmina Bielsk
Podlaski-obszar 3

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 25/10/2019

IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 27108.39

Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH

Liczba otrzymanych ofert: 6

w tym:

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw: 1

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:

0

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:

0

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
tak

Nazwa wykonawcy: Konsorcjum Katarzyna Reut-Jaworowska, Katarzyna Rybakowicz,
Elżbieta Kępska, Tomasz Dąbrowski

Email wykonawcy: kreutjaworowska@wp.pl

Adres pocztowy: ul. Grottgera 4/14

Kod pocztowy: 15-225

Miejscowość: Białystok

Kraj/woj.: podlaskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:

nie

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:

nie

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:

nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 16500.00

Oferta z najniższą ceną/kosztem 16500.00

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 46997.00

Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa

Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom

nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

CZĘŚĆ NR: 4

NAZWA: Sporządzenie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części gruntów położonych w obrębie wsi Augustowo Gmina Bielsk Podlaski-obszar 4

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 25/10/2019

IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 10843.36

Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH

Liczba otrzymanych ofert: 6

w tym:

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw: 1

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:

0

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:

0

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
tak

Nazwa wykonawcy: Konsorcjum Katarzyna Reut-Jaworowska, Katarzyna Rybakowicz,
Elżbieta Kępska, Tomasz Dąbrowski
Email wykonawcy: kreutjaworowska@wp.pl
Adres pocztowy: ul. Grottgera 4/14
Kod pocztowy: 15-225
Miejscowość: Białystok
Kraj/woj.: podlaskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:

nie

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:

nie

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:

nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 16500.00

Oferta z najniższą ceną/kosztem 16500.00

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 31420.00

Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa

Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom

nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

CZĘŚĆ NR: 5

NAZWA: Sporządzenie miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego dla części gruntów
położonych w obrębie wsi Augustowo Gmina Bielsk
Podlaski - obszar 5

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 25/10/2019

IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 21686.71

Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH

Liczba otrzymanych ofert: 6

w tym:

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw: 1

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:

0

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:

0

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
tak

Nazwa wykonawcy: Konsorcjum Katarzyna Reut-Jaworowska, Katarzyna Rybakowicz,
Elżbieta Kępska, Tomasz Dąbrowski
Email wykonawcy: kreutjaworowska@wp.pl
Adres pocztowy: ul. Grottgera 4/14
Kod pocztowy: 15-225
Miejscowość: Białystok
Kraj/woj.: podlaskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
nie

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 16500.00

Oferta z najniższą ceną/kosztem 16500.00

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 40855.00

Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa

Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna

Postępowanie prowadzone jest w trybie na podstawie art. ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu

Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.


WÓJT
mgr Raisa Rajacka